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ETAPE 1 Vendredi 14 Novembre 2025

Lever du Soleil 07h29 / Coucher du Soleil 17h14

[CH/ES Lieux Distance [ Distance| Distance | Temps léere Derniére
E.S. Liaison | Totale |Imparti|Voiture VHC| Voiture

CHO |Sortie Parc Fermé (Podium) 00,000 | 00,000 | 00hO2 13h00 15h40

CH OA |Entrée Assistance 00,251 | 00,251 | 00,753 km/h 13h02 15h42
ASSISTANCE "A" 131,549 | 00Oh15
Distance jusqu'a la prochaine assistance

CH OB |Sortie Assistance 00,000 00h20 13h17 15h57 | S

CH1 Sur laD 3D 12,208 | 12,459 | 36624 kmn 13h37 16h17 E
Neutralisation 00,105 | 12,564 | OOhO3 C

ES1 |Le Grand Caunet (13) 06,702 19,266 | 00h40 13h40 16h20 | T

CP1 Roquefort-la-Bédoule 04,693 | 23,959 cl)

CH2 |SurlaD?2 14,115 | 38,074 | 38265km/n 14h20 17h00 N
Neutralisation 00,140 38,214 | 00hO3

ES 2 |Gémenos (13) 11,325 49,539 | 01h00 14h23 17h03

cP2 Rougiers 28,635 | 78,174 1

CH3 |SurleDFCI S 42 01,245 79,419 | 41,205 kmvn 15h23 18h03
Neutralisation 00,120 79,539 | 00h03

ES 3 |Rougiers - Mazaugues 1 (83) 11,728 91,267 | 01h10 15h26 18h06

CH 3A |Entrée Parc Regroupement 39,780 | 131,047 | 44149 km/n 16h36 19h16
REGROUPEMENT 20 Minutes Maxi

CH 3B |Sortie Regroupement (Podium) 00,000 00h02 16h56 19h36

CH 3C |Entrée Parc Asistance 00,251 | 131,298 | 00753 km/h 16h58 19h38
ASSISTANCE "B" 00h20 S
Distance jusqu'a la prochaine assistance 91,656 E

CH 3D |Sortie Parc Assistance 00,000 00h20 17h18 19h58 &

CH4 |SurlaD 3D 12,208 | 143,506 | 36624 km/h 17h38 20h18 T
Neutralisation 00,105 | 143,611 | OOhO3 cl)

ES 4 |Le Grand Caunet (13) 06,702 150,313 | O0h40 17h41 20h21 N

CcP 3 Roquefort-la-Bedoule 04,693 | 155,006

CH5 |SurlaD?2 14,115 | 169,121 | 38265kmh 18h21 21h01
Neutralisation 00,140 | 169,261 | O0h03 2

ES5 |Gémenos (13) 11,325 180,586 | 01h10 18h24 21h04

CH 5A |Entrée Parc Fermé (Podium) 42,368 | 222,954 | 46022 km/h 19h34 22h14

ETAPE 2  Samedi 15 Novembre 2025 Lever du Soleil 07h29 / Coucher du Soleil 17h14

CH/ES Lieux Distance | Distance| Distance | Temps lére Derniére

E.S. Liaison | Totale | Imparti|Voiture VHC| Voiture

CH 5B [Sortie Parc Fermé (Podium) 00,000 | 00,000 | 00hO2 07h30 10h00 :

CH 5C [Entrée Assistance 00,251 | 223,205 | oo7s3kmm| 07h32 10h02 | ¢
ASSISTANCE "B" 00h30 ¥
Distance jusqu'a la prochaine assistance 146,812 )

CH 5D |Sortie Assistance 00,000 01h10 08h02 10h32 | N

CP 4 Rougiers 44,250 | 267,455 3




CH6 |[SurleDFCI s 42 01,100 | 268,555 | 43315 km/n 09h12 11h42
Neutralisation 00,105 | 68,660 | 00hO3 .
ES 6 [Rougiers - Mazaugues 2 (83) 11,728 280,388 | 01h10 0%h15 11h45 | g
CH7 |[SurlaD 45A 35,810 | 316,198 | 40746 km/h 10h25 12h55 | ¢
Neutralisation 00,180 | 316,378 | O0h03 T
|
ES7 |LesBosq1 (13) 17,022 333,400 | 00h45 10h28 12h58 | O
CH8 |Surlab1 16,900 | 350,300 | 45229 km/h 11h13 13h43 | N
Neutralisation 00,080 | 350,380 | OOh0O3
ES 8 |Les Bastides 1(13) 06,958 357,338 | 00h25 11h16 13h46 3
CH 8A |Entrée Parc Regroupement 12,428 | 369,766 | 46526 km/h 11h41 14h11
REGROUPEMENT 30 Minutes Maxi
CH 8B |Sortie Regroupement (Podium) 00,000 00h05 12h11 14h41
CH 8C |Entrée Assistance 00,251 | 370,017 | 00753 km/h 12h13 14h43
ASSISTANCE "C" 00h30
CH 8D [Sortie Assistance 00,000 01h10 12h43 15h13 S
CcP5 Rougiers 44,250 | 414,267 E
CH9 |[SurleDFCI s 42 01,100 | 415,367 | 43515 knvh 13h53 16h23 | ¢
Neutralisation 00,105 | 415,472 | 00h03 T
ES 9 |Rougiers - Mazaugues 3 (83) 11,728 427,200 | O1h10 13h56 16h26 I
CH10 (Surla D 45A 35,810 | 463,010 | 40746 km/h 15h06 17h36 | O
Neutralisation 00,180 | 463,190 | O0Oh0O3 N
ES 10 |Les Bosq 2 (13) 17,022 480,212 | O0h45 15h09 17h39
CH11l |(SurlaD1 16,900 | 497,112 | 45229 km/h 15h54 18h24 4
Neutralisation 00,080 | 497,192 | O0h03
ES 11 |Les Bastides 2 (13) 06,958 504,015 | 00h25 15h57 18h27
CH 11A |CH Final (Repositionnement) hall Mistral 12,270 | 516,420 | 46526 km/h 16h22 18h52
Parcours Total 1°° étape /Leg 1 47,782 Total Liaisons 175,172
Parcours Total 2°™ étape /Leg2 71 416 Total Liaisons 222,050
Total Epreuves 119,198 Total Liaisons 397,222

Parcours total du Rallye 516,420




	Feuil1

